АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2015 № 1325

г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского
муниципального района от 24.09.2014 № 1650

    В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского

муниципального района  от 24.09.2014 № 1650  «Об утверждении Порядка

организации бесплатных перевозок обучающихся в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные

программы, между поселениями Окуловского муниципального района»:

    1.1. Дополнить преамбулу после слов «… городским наземным

электрическим транспортом» словами «…Приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 15 января 2014 года № 7 «Об утверждении Правил

обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня

мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и

транспортных средств к безопасной эксплуатации».

1.2. Дополнить пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» Порядка

организации бесплатных перевозок обучающихся в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные

программы, между поселениями Окуловского муниципального района,

утвержденного названным постановлением  словами: «…Приказом

Министерства транспорта  Российской Федерации от 15 января 2014 года № 7

«Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и

грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки
лс
№1325-п

 2

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной

эксплуатации».

2. Опубликовать  настоящее   постановление   в   газете   «Окуловский

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации района    С.В. Кузьмин